適用於主板及創業板上市發行人

股份發行人的證券變動月報表

截至月份（日／月／年）：  30/11/2014

致：香港交易及結算所有限公司

公司名稱 中國興業太陽能技術控股有限公司

呈交日期 1/12/2014

I. 法定股本變動

1. 普通股

(1) 股份代號： 750 說明： 普通股

 普通股數目
面值
（美元)

法定股本
（美元)

上月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 1,200,000,000  US$0.01  US$12,000,000

(2) 股份代號 不適用 說明： 不適用

 普通股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

2. 優先股

股份代號： 不適用 說明： 不適用

 優先股數目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

3. 其他類別股份

  股份代號： 不適用 說明：

其他類別股份數

目

面值
（請註明貨
幣)

法定股本
（請註明貨幣)

上月底結存 不適用  不適用  不適用

增加／（減少） 不適用    不適用

 (                               )

本月底結存 不適用  不適用  不適用

本月底法定股本總額（美元） US$12,000,000.00

II. 已發行股本變動

 普通股數目
優先股數目

其他類別股份數

目  (1) (2)

上月底結存 695,395,996  不適用  不適用  不適用

本月增加／（減少）

  不適用  不適用  不適用

本月底結存 695,395,996  不適用  不適用  不適用

III. 已發行股本變動詳情

適用於主板及創業板上市發行人

股份期權（根據發行人的股份期權計劃）
股份期權計劃詳

情，包括股東特

別大會通過日期
(日/月/年) 及可發

行股份類別
本月內變動

本月內因此發行的發

行人新股份數目

本月底因此可能發行

的發行人新股份數目

授出 行使 註銷 失效
 於 2009 年 7          -  -
 月 23 日授予
 行使價為港幣
 3.58/股的期權

 11,598,000 股      -      11,598,000
 (註 1)

 2. 於 2010 年 5
 月 27 日授予
 行使價為港幣
 2.78/股的期權

049462c36c73aq 0.24 0 0 0.24 75.84317 63.347 cm57.141 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( (2.) 4 (Q Q 0.24 0 0 5522.307 l 516671 02.96002 re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 541.9871
cm17241 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 480.013 539.347 54 16671 00
re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 266.893 541.9871 cm17241 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 193.69 5522.6671 8.16671 02.98n /5re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.893 548.147
cm517241 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( (2.) 4 (Q Q 0.24 0 0 5522.787 54 16671 00
re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 52BT 71
l 7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1  Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 9.116671 02.96002 re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 374.893 5441.9871 cm7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 265.693 566.2271 5416671 00
re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 120.2914 51.9871 cm7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 319.693 566.2271 8.16671 02.98n /5re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.893 541.9871
cm7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 319.573 609.347 45.16671 06002
re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 541.9871 cm7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1  Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 4.316671 06.96002 re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 374.893 541.9871 cm7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 378.013 539.347 90 16671 02 re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 379.453 552.387 cm57.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 319.573 609.347 12 16671 02
re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 55.427 cm 7.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1  Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 91.16671 02002 re.38n /2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 52.867 cm57.1 45 0 0 41 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q65 q 0.24 0 0 0.24 103.5131 5130.7 cm57.1 45 0 0 41 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET (0) -4 (0) ] TJ ET Q
q 0.24 0 0 0.24 320.893 542.867
cm57.1 45 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 319.573 60e.3907re.31729 0057165 0 7 l165 0s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 030.51 m 2T 45 052.787 l 52T 45 05230.7 l 5.8613.9 5330.51 m 28613.9052
552.787 mm 2T 45 0522.307 l 52T 45 0522.307 l 528613.9 533307 l h.8613.9052
552.1.9871 72T 45 052.1.97 l 52T 45 052l 58.573 28613.9 5331.9871 728613.9052
552.0.51 m 28613.9052.787 l 528613.905230.7 l 516671  5330.51 m 16671 0213 619.267
m 2.8613.9152.1.97 l 528613.905231.97 l 516671  5331.9871 716671 0213 61 552.787 5.49712.96002
re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 266.893 5469.1071
cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 319.693 53.347 7249712.962
re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.893 5483.507 cm 00025 0 0 45 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ))) Tj ETQ q 0.24 0 0 0.24 63.34316 609.907 cm500025 0 0 45 0 0
T 0
Tm /G2 1
Tf (9e3> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 75.84317 609.907 cm500025 0 0 45 41 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf /TT)) Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 84.17324 609.907
cm500025 0 0 45 0 0 Tm
/TT1 1 Tf /TT) Tj ET  Q 0.24 0 0 5522.307 l 49712.962.96002 reT 05999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 5541.9871
cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 5449712.962 re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 266.893 541.9871 cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 319.693 539.347 8.49712.962.98n /5reT 05999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.893 541.9871 cm0907000 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5522.787 5449712.962 re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 5541.9871
cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 9.49712.962.96002 reT 05999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 374.893 5441.9871 cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 378.013 539.347 5449712.962 re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 379.453 551.9871 cm0907000 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 8.49712.962.98n /5reT 05999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 551.9871
cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 4549712.966002
re W05999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 541.9871 cm0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 373.693 559.347 4.49712.966.96002 reT 05999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 374.893 555.427 cm 0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 130.573 539.347 9049712.962 re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 320.893 545.427
cm 0907000 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 1249712.962
re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 555.427 cm 0907000 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 9149712.966002
re W 5999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 59.347 cm 09041 0 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf
( ) Tj ET Q Q q 14.173 14.17297 566.6541 813.6541 re W n /Cs1 cs 0 0 0 sc
52.333 673.267 m 516671 052.787 l 516671 02130.7 l 510333 672.787 l 5 0
33 672
552.787 m
516671 0522.307 l 516671 0212.307 l 510
33 672.347 72  0
33 672
5529.347 m 516671 0522.667 l 516671 0212.667 l 510
33 6729.347 mm570
33 672
5522.787 5 516671 0529.347 9.516671 0l 9.347 9.510
33 6722.787 54570
33 672
552271.7 m 516671 0529.347 l 516671 0219.347 l 510
33 672271.7 mm570
33 672
5529.347 4 516671 0529.347 l 516671 0219.347 l 510
33 6729.347 45570
33 672
5529.347 9 516671 0529.347 12516671 0l 9.347 12510
33 6729.787 90 70
33 672
5529.347 9 516671 0525.747
l h16671 0215.747
l h10
33 6729.347 91570
33 672
5525.747
l 516671 0525.747 l 516671 0215.747 l 510
33 6725.747
l h10
33 672
552.747 m 570
33 652.787 l 510
33 67250.7 l 49712.965330.51 m49712.9653
552.1.9871 710
33  619.267 l 170
33 6725.747 l 49712.96535.747
l 49712.9653
552 552.787 5.469. 456002 re W72s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 569.1071
c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 480.013 53.347 72469. 4562
re W 2s1 cs 0 0 0 sc 0.24 0
0 0 0.24 54.01309 683.507 cm487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 24 0 0 5522.307 l 469. 4562.96002 reT 2
rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 379.453 5541.9871
c487333 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 54469. 4560
re W 2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 51.9871 c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 8.469. 4562.98n /5reT 2
rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 51.9871 c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 373.693 552.787 54469. 4562 re W2
rre W n /Cs1sc 0.24 000 0 0.24 54.01309 641.9871
c487333 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 9.469. 4562.96002 reT 2
s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 5541.9871 c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 54469. 4560
re W 2rre W n /Cs1sc q 0.24
0 0 0.24 54.01309 61.9871 c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 24 0 0 5529.347 8.469. 4562.98n /5reT 2
rre W n /Cs1sc 0.24 000 0 0.24 54.01309 61.9871
c487333 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 45469. 4566002
re W72s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 541.9871 c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 4.469. 4564.96002 reT 2
rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 51.9871 c487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 373.693 559.347 90469. 4562 re W
rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 379.453 555.427
cm487333 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 12469. 4562
re W 2s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 55.427 cm487333 5 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q 0.24 0 0 5529.347 91469. 4566002
re W2
rre W n /Cs1sc 0.0.2 00 0 0.24 54.01309 69.347 cm48739600 0 41 0 0
Tm /G1 1
Tf ( ) 2.

049462c36a049q 0.24 0 0 0.24 75.84317 63.9071
l40T 91 0 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf (TT) Tj E
Q Q q 130.573 602.307 l 4.3496002.96002 re.399999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 5541.9871
c40T 0.06 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 480.013 539.347 544.3496000
re4.99999rre W n /Cs1sc q q 0.20 0 0.24 54.01309 614229 l 40T 0.06 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 193.69 5522.6671 84.3496002.98n /5re4.99999rre W n /Cs1sc q   0. 0 0 0.24 54.01309 61.9871 c40T 0.00 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5522.787 544.3496000
re4.99999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 552BT 71
l40T 0.01 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 480.013 539.347 9.4.3496002.96002 re.399999rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 55264071
l40T 0.01 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 378.013 539.347 544.3496000
re4.99999rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 379.453 5533.50929 40T 0.00 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 8.4.3496002.98n /5re4.99999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 5532750929 40T 0.01 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 480.013 539.347 454.3496006002
re4.99999rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 5142.71
l40T 0.01 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET Q Q q 373.693 559.347 4.4.3496006.96002 re4.99999rre W n /Cs1sc   0. .20 0 0.24 374.893 555.6.5929 40T 0.01 0 41 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q q 130.013 552.787 904.3496002 re4.99999rre W n /Cs1sc   0. .20 0 0.24 320.893 542.387 cm40T 0.00 0 45 0 0 Tm /TT1 1
Tf ( ) Tj ET
Q Q 0.24 0 0 5529.347 124.3496002
re4.99999s1 cs 0 0 0 sc q 0.24 0 0q0.24 379.453 554.787 cm40T 0.01 0 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf ( ) Tj ET Q Q q 480.013 539.347 914.3496006002
re4.99999rre W n /Cs1sc q 0.24 0 0 0.24 330.0131 55.221 cm40T 41 0 0 41 41 081 41 0 0 Tm /G1 1 Tf
/TT

9e3> Tj ET Q q 0.24 0 0 0.24 75.8
4317 609.907 cm392.41 0 0
 41 41 081 41 0 0 Tm /TT1 1 Tf (
59)

適用於主板及創業板上市發行人

權證說明
(到期日 – 日/月/年) 面值貨幣 上月底面值

本月內已行

使 本月底面值

本月內因此

發行的發行

人新股份數

目

本月底因此可

能發行的發行

人新股份數目

 (      /     /            )

適用於主板及創業板上市發行人

可換股票據（即可轉換為將予上市的發行人股份）

類別及說明 發行貨幣
上月底

已發行總額
本月內已換股

款額
本月底

適用於主板及創業板上市發行人

為發行將予上市的發行股份所訂立的任何其他協議或安排，包括期權（但不包括根據股份期權計劃發行的期
權）

詳情，包括股東特別大會通過日期 (日/月/年)(如適用)及可發行股
份類別

本月內
因此發行的

發行人新股份數目

本月底
因此可能發行的
發行人新股份數目

1.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

2.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

3.

 (    /    /        )
 股 (註 1)

 總數 D.     (普通股)  不適用
 (優先股)  不適用
 (其他類別股份)  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

已發行股本的其他變動

 發行類別

本月內
因此發行
的發行人
新股份
數目

本月底因此
可能發行
的發行人
新股份
數目

1. 供股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

2. 公開招股 價格： 請註明貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

3. 配售 價格： HK$

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

普通股

()

()

   不適用

4. 紅股發行

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

5. 以股代息 價格：

請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

6. 購回股份

所購回股份類別 (註 1)

註銷日期：
(日/月/年)

股東大會通過日期：
(日/月/年)

普通股

()

()

 ()  不適用

7. 贖回股份

所贖回股份類別 (註 1)

贖回日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

8. 代價發行 價格： 請註明
貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

9. 資本重組

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

適用於主板及創業板上市發行人

10. 其他
 (請註明) 價格： 請註明

貨幣

可發行股份類別 (註 1)

發行及配發日期：
(日/月/年)

股東特別大會通過日
期：
(日/月/年)

________

(   /   /       )

(   /   /       )

 不適用  不適用

  總數 E.     (普通股)
  (優先股) 不適用
  (其他類別股份) 不適用

本月普通股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： (1)

 (2) 不適用

本月優先股增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用

本月其他類別股份增加／（減少）總額（即 A 至 E 項的總和）： 不適用
（此數目應相等於上文第 II項（「已發行股本變動」）內的相關數字。）

適用於主板及創業板上市發行人

備註(如有)：
不適用

呈交者：__余俊敏____________________________________

職銜：____公司秘書______________________________________
 (董事、秘書或其他獲正式授權的人員)

註：

1. 請註明股份類別 (如普通股、優先股或其他類別股份) 。

2. 如空位不敷應用，請附加指定的續頁。